
6

7

4

2

5

1

8

7

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月6日（木）7回園田2日

 1R Ｃ３三（中央騎手騎乗） サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 スカイノメジャー
父:ダイワメジャー  母:スカイノダン

牡  6 下原理
56.0

1:31.2
(－)

3-2-1-1 39.0 － 2 510
(+8)

飯田良弘（園田）
江川星
桑田牧場

2 7 ファーマオリーブ
父:レギュラーメンバー  母:ミスチバスイブ

牝  8 板野央
54.0

1:31.8
(3 1/2)

7-5-2-2 39.4 － 3 475
(-2)

諏訪貴正（園田）
斉藤博輝
山内牧場

3 4 リッツィー
父:ステイゴールド  母:リキマドレード

牝  7 吉村智洋
54.0

1:33.1
(8)

6-6-5-3 40.2 － 1 473
(-2)

田中範雄（園田）
（株）ニッシン
チャンピオンズファーム

4 2 マイアリア
父:ワイルドラッシュ  母:スズカノフジアロー

牝  9 廣瀬航
54.0

1:33.4
(1 1/2)

4-4-4-5 40.8 － 5 429
(0)

國澤利照（園田）
五影隆則
フジワラフアーム

5 5 ヴァーミリアグラン
父:ヴァーミリアン  母:アキノグラン

牝  5 山田雄大
54.0

1:33.6
(1 1/4)

8-8-9-9 40.3 － 10 453
(-2)

上田二郎（園田）
石川幸司
徳本　幸雄

6 1 カインドネス
父:コマンズ  母:フレイミングスカイ２

牝  7 亀田温心
▲51.0

1:33.6
(クビ)

2-3-6-6 40.9 － 4 452
(-4)

長南和宏（西脇）
梶正典
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 10 タネノオー
父:ゼンノロブロイ  母:メジロバーミューズ

牡  5 高畑皓一
56.0

1:33.9
(1 1/2)

9-9-8-7 40.7 － 6 498
(-18)

坂本和也（西脇）
角山喜信
レイクヴィラファーム

8 8 レットイットライド
父:カジノドライヴ  母:キャスケードブーケ

セン 5 石堂響
☆55.0

1:34.4
(3)

5-7-7-8 41.3 － 8 429
(-2)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

9 9 ナリタアマランサス
父:フリオーソ  母:オレゴントレイル

牝  5 松本幸祐
54.0

1:35.1
(4)

1-1-3-4 42.8 － 7 456
(+8)

西村守幸（園田）
インターフェース（同）
白井牧場

10 3 カフジエンパイア
父:エンパイアメーカー  母:スターシーキング

牡  7 渡瀬和幸
56.0

1:35.3
(1 1/2)

10-10-10-10 41.8 － 9 503
(+2)

上田二郎（園田）
加藤守
前田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,1,6,2,8,4,7,5,10,3

9,6,1,2,7,4,8,5,10,3

6,7,9,2,4,1,8,10,5,3

6,7,4,9,2,1,10,8,5,3

払戻金
単 勝 6 270円

複 勝 6 110円

7 130円

4 100円

ワイド 6-7 230円

4-6 160円

4-7 210円

枠 連 6-7 530円

馬 連 6-7 570円

馬 単 6-7 850円

3連複 4-6-7 400円

3連単 6-7-4 2,240円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


