	1R C3三(中央騎手騎乗) サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良		
[【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:24,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	スカイノメジャー 父:ダイワメジャー 母:スカイノダン	牡 6	下原理 56.0	1:31.2 (-)	3-2-1-1	39.0	_	2	510 (+8)	飯田良弘(園田) 江川星 桑田牧場
2	7	7	ファーマオリーブ 父:レギュラーメンバー 母:ミスチバスイブ	牝 8	板野央 54.0	1:31.8 (3 1/2)	7-5-2-2	39.4	-	3	475 (-2)	諏訪貴正(園田) 斉藤博輝 山内牧場
3	4	4	リッツィー 父:ステイゴールド 母:リキマドレード	牝 7	吉村智洋 54.0	1:33.1 (8)	6-6-5-3	40.2	-	1	473 (-2)	田中範雄(園田) (株)ニッシン チャンピオンズファーム
4	2	2	マイアリア 父:ワイルドラッシュ 母:スズカノフジアロー	牝 9	廣瀬航 54.0	1:33.4 (1 1/2)	4-4-4-5	40.8	-	5	429 (0)	國澤利照(園田) 五影隆則 フジワラフアーム
5	5	5	ヴァーミリアグラン 父:ヴァーミリアン 母:アキノグラン	牝 5	山田雄大 54.0	1:33.6 (1 1/4)	8-8-9-9	40.3	_	10	453 (-2)	上田二郎(園田) 石川幸司 徳本 幸雄
6	1	1	カインドネス 父:コマンズ 母:フレイミングスカイ2	牝 7	亀田温心 ▲51.0	1:33.6 (クビ)	2-3-6-6	40.9	-	4	452 (-4)	長南和宏(西脇) 梶正典 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7	8	10	タネノオー 父:ゼンノロブロイ 母:メジロバーミューズ	牡 5	高畑皓一 56.0	1:33.9 (1 1/2)	9-9-8-7	40.7	_	6	498 (-18)	坂本和也(西脇) 角山喜信 レイクヴィラファーム
8	7	8	レットイットライド 父:カジノドライヴ 母:キャスケードブーケ	セン 5	石堂響 ☆55.0	1:34.4	5-7-7-8	41.3	_	8	429 (-2)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
9	8	9	ナリタアマランサス 父:フリオーソ 母:オレゴントレイル	牝 5	松本幸祐 54.0	1:35.1 (4)	1-1-3-4	42.8	_	7	456 (+8)	西村守幸(園田) インターフェース(同) 白井牧場
10	3	3	カフジエンパイア 父:エンパイアメーカー 母:スターシーキング	牡 7	渡瀬和幸 56.0	1:35.3 (1 1/2)	10-10-10-10	41.8	_	9	503 (+2)	上田二郎(園田) 加藤守 前田牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	9,1,6,2,8,4,7,5,10,3
2コーナー	9,6,1,2,7,4,8,5,10,3
3コーナー	6,7,9,2,4,1,8,10,5,3
4コーナー	6,7,4,9,2,1,10,8,5,3

● 払戻金

単 勝	6	270円
複 勝	6	110円
	7	130円
	4	100円

ワイド	6-7	230円
	4-6	160円
	4-7	210円

枠 連	6-7	530円
馬連	6-7	570円
馬単	6-7	850円

3連複	4-6-7	400円
3連単	6-7-4	2,240円